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Jytyn 
jäsenenä
Palkka- ja muita työsuhdeasioitasi edistetään ja kehitetään 

aktiivisesti.

Saat luottamusmiehen palvelut ja työsuhde-

neuvontaa työpaikallasi.

Saat ammattihenkilön oikeusturva- ja 

vastuuvakuutuksen.

Saat ilmaista sopimus- ja oikeusapua työelämän ongelmissa.

Turvasi on taattu lomautus- ja työttömyystilanteissa.

Sinulla on maksuton vapaa-ajan tapaturma- ja 

matkustajavakuutus.

Jyty tukena ja 
turvana työpaikallasi

Jyty on noin 70 000 jäsenensä edunvalvoja - ammattilaisten ja 

asiantuntijoiden toimihenkilöliitto. Jytyn muodostavat 256 pai-

kallista ja valtakunnallista yhdistystä. Kattava ja tiheä yhdistys-

verkko tuo neuvotteluvoimaa. Yhdistyksiä ja jäseniä palvelee 

yhdeksän aluetoimistoa ja keskustoimisto. 

kuntayhtymän tai muun kirkollisen työnantajan palve-

luksessa työskentelevät. Jyty on Toimihenkilökeskus-

järjestö STTK:n jäsen.

Yhdistyksesi 
edustaa sinua

Yhdistyksessä sinun hyväksesi toimivat luottamusmies, 

puheenjohtaja, sihteeri, jäsenasiainhoitaja, tiedottaja, 

rahastonhoitaja, koulutusvastaava ja nuorisovastaava. 

Yhdistys edustaa sinua neuvottelupöydässä ja yhteis-

toimintaryhmissä. Jäsenenä aktiivisuutesi ja tukesi on 

tärkeää yhdistyksen toiminnalle. 

Jäsenyys 

Varsinaisena jäsenenä kuulut Jyty-liittoon paikallisen 

tai ammattialaa edustavan jäsenyhdistyksen kautta. 

Jytyn työttömyyskassaan kuulut automaattisesti. 

Opiskelijajäsenyys

Opiskelijajäsenenä kuulut Jytyn opiskelijajäsenet 

-yhdistykseen. Opiskeluaikana pääset tustustumaan 

liiton toimintaan. Opintojen jälkeen kannattaa liittyä 

varsinaiseksi jäseneksi. Opiskelijajäsenyys kestää koko 

opintojen ajan ja se päättyy automaattisesti ilmoitta-

manasi opintojen päättymispäivänä, ellet myöhemmin 

muuta ilmoita. Saat kaikki samat edut kuin varsinainen 

jäsen ja jäsenyys on maksuton! Opiskeluaikana voit 

liittyä Jytyn työttömyyskassaan, jos opintojesi ohella 

työskentelet, esim. loma-aikana. Silloin kerrytät ns. 

työssäolo- ja jäsenyysaikaehtoa mahdollisen työttö-

myyden varalle. 

Eläkeläisjäsenyys 

Kun jäät vanhuus- tai työkyvyttömyyseläkkeelle, 

ilmoita siitä Jytyyn. Tiedustele yhdistykseltäsi mahdol-

lisuutta jäädä eläkeläisjäseneksi, jäsenetuja sekä mah-

dollista (vuosi)jäsenmaksun suuruutta. Työttömyys-

kassan jäsenyys päättyy automaattisesti siirtyessäsi 

eläketurvan piiriin. Jytyn maksamat jäsenetuvakuutuk-

set päättyvät, mutta itse ottamiesi vakuutusten keskit-

täjäedut jatkuvat.

Jytyn kunta-alan yhdistyksiin kuuluvat työskentelevät kun-

nissa, kuntayhtymissä, kunnallista sopimusta noudattavilla 

työnantajilla tai työpaikoilla, joiden toimialana on perus- ja 

hyvinvointipalvelut. Jytyn yksityisillä toimialoilla työskentelevät 

ovat jäseninä oman sopimusalansa jytyläisissä yhdistyksissä.

Jytyn kirkon alan yhdistyksiin kuuluvat seurakunnan, seura-



Eläkkeelle jäädessäsi voit liittyä myös Jytyn yhteistyöyhdistyk-

seen, Jyty-senioreihin. Yhdistys tilaa jäsenilleen Jyty-lehden ja 

järjestää paikallista ja valtakunnallista toimintaa. Jyty-seniorei-

hin voi liittyä ottamalla yhteyttä puheenjohtaja Eira Westiniin, 

puh. 0400-437 782, 0400-220 006 tai eirawestin@gmail.com.

Jäsenmaksu

Työvoimajäsenten maksama prosenttiperusteinen, kuukausittain 

maksettava jäsenmaksu sisältää yhdistyksen, liiton ja työt-

tömyyskassan osuuden. Vaivattominta on antaa työnantajalle 

jäsenmaksun perintäsopimus, jolla valtuuttaa jäsenmaksun 

perittäväksi palkasta. Jäsenen tulee itse huolehtia, että 

jäsenmaksut ovat ajan tasalla. Tarkista palkkakuitistasi, että 

jäsenmaksu on peritty. Näin säilytät oikeuden jäsenetuihin ja 

työttömyyskassan etuuksien saantiin. 

Jytyn jäsenyhdistykset päättävät vuosittain jäsenmaksu-

prosenttinsa ja euromääräisen jäsenmaksun suuruuden. Ammat-

tijärjestön jäsenmaksu on verotuksessa vähennyskelpoinen. 

Jos jäät työttömäksi, vuorotteluvapaalle tai koulutustu-

elle ja saat Jytyn työttömyyskassasta etuutta, peritään siitä 

pienempi prosentuaalinen jäsenmaksu, joka sisältää vain liiton 

ja työttömyyskassan osuuden. Jäsenmaksu peritään etuudesta 

automaattisesti valtakirjan perusteella. Jos jäät työttömäksi tai 

vuorotteluvapaalle, varmista että Jytyn työttömyyskassassa on 

valtakirja jäsenmaksun perimisestä.

Jos olet palkattomalla ajalla vähintään 30 päivää, olet oikeu-

tettu ns. euromääräiseen jäsenmaksuun. 

Eläkeläis- tai kannatusjäsenen mahdolliseen vuosijäsenmak-

suun sisältyy vain yhdistyksen osuus.

Ilmoita muutoksista 

Jäsentietojesi päivittäminen on tärkeää. Voit käyttää jäsenetuja 

vain, jos omat jäsenyystietosi ovat ajan tasalla. Ilmoita muutok-

sista ensisijaisesti oman yhdistyksesi jäsenasiainhoitajalle.

Yhteystietosi voit tarkistaa ja päivittää myös Jässärissä, joka 

on jäsenten sähköinen asiointijärjestelmä Jytyn nettisivuilla. 

Päivitä ennen kaikkea sähköpostiosoitteesi, jotta saisit nopeasti 

informaatiota uusista eduista ja tapahtumista.

Työnantajan / ammattialan / paikkakunnan muutos 

Uusi työnantajasi tarvitsee sinulta jäsenmaksun pe-

rintävaltakirjan, jos haluat jäsenmaksun perittäväksi 

suoraan palkastasi. Jos vaihdat kokonaan ammattialaa 

tai paikkakuntaa, voi olla ajankohtaista vaihtaa jäsen-

yhdistystä. 

Palkaton aika 

Kun et saa palkkaa etkä työttömyyskassan maksamaa 

ansiosidonnaista päivärahaa, työttömyysetuutta tai 

vuorottelukorvausta, on kysymyksessä palkaton aika. 

Tällainen voi olla esim. perhevapaa (äitiys-, isyysloma,  

hoitovapaa), opiskelu, sairasloma, virka- tai työloma ja 

yrittäjyyden aloittaminen. Palkattomalta ajalta tulee 

maksaa kuukausittaista euromääräistä jäsenmaksua.

 

Miten toimia 
työpaikalla 
ongelmatilanteessa?

Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on 

työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies.

Miten toimia työttömyyden 
uhatessa?

Keskustele ensin asiasta esimiehesi kanssa.

Jos edellä mainitut toimenpiteet eivät auta, 

ota yhteys Jytyn aluetoimistoon.

Jos esimiehesi ei voi auttaa tai teillä on erilaiset 

näkemykset asiassa, ota yhteys luottamusmieheesi. 

Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy 

häneltä neuvoja. 

Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu 

siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä.

Ota yhteys Jytyn työttömyyskassaan, 

puh. 020 690 069 



Ilmoita myös muista muutoksista, esim. eläkkelle jäännistä, ulko-

maille muutosta tai yritystoiminnan aloittamisesta. Neuvomme 

sinua tällöin tarvittavista toimenpiteistä.

Jäsenedut

Jäsenkortti on etukorttisi moniin alennuksiin. Ota jäsenkortti 

mukaan matkoille, sillä se on samalla vakuutuskorttisi ja todistus 

tapaturma- ja matkustajavakuutuksen voimassaolosta. Jäsen-

kortit uusitaan neljän vuoden välein. Jos korttisi ei ole saapunut, 

tarkista, onko Jytyllä 

sinun oikea osoitteesi. 

Korttisi voit halutessasi vaihtaa 

Jyty Master Card -luottokortiksi 

lisäeduin. Lisätietoja 

www.nordearahoitus.fi/liitto.

Perusturva

Työsuhdeneuvontaa ja lainopillisia palveluita 

Jytyn merkittävä jäsenetu on oikeusapu ja lainopillinen neuvon-

ta palvelussuhteeseen liittyvissä asioissa. Palvelu on maksuton. 

Vastuu- ja oikeusturvavakuutus 

Jäsenetuihisi kuuluu ammattihenkilön vastuu-ja oikeustur-

vavakuutus vahinkovakuutusyhtiö Ifissä. Vakuutettuja ovat 

myös opiskelijajäsenet työharjoittelussa ollessaan. Vastuu- ja 

oikeusturvavakuutus on voimassa, kun jäsenyys on kestänyt 

kuusi kuukautta. Vakuutusehdot sekä vahinkoilmoituslomakkeita 

saa Ifin konttoreista.

Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus

If vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutuksen vakuutet-

tuina ovat liiton paikallisyhdistysten:

- kaikki alle 65-vuotiaat jäsenet, opiskelijajäsenet, eläkeläis-

jäsenet ja toimihenkilöt sekä 

- alle 68-vuotiaat työssäkäyvät jäsenet, jotka asuvat vakinai-

sesti kalenterivuosittain yli kuusi kuukautta Suomessa, joiden 

vakinainen kotipaikka on Suomessa ja jotka kuuluvat Suomen 

sairausvakuutuslain piiriin.

Lisätietoja vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutuksesta: 

www.if.fi /jyty. Vahinkoilmoituksen voit tehdä netissä www.if.fi. 

Edullista vakuutusturvaa

Jytyn alle 68-vuotias jäsen voi ottaa Ryhmäsampo 

Primus -vakuutuksen, johon kuuluu henkivakuutus 

jäsenelle ja puolisolle, tapaturmavakuutus puolisolle 

sekä nuorison tapaturmavakuutus alle 18-vuotiaille 

lapsille. Puoliso ja alle 18-vuotiaat lapset voivat liittyä 

Ryhmäsampo Primus -vakuutukseen, vaikka jäsen ei 

liittyisikään. Ryhmäsampo Primuksen voi ostaa verkos-

sa osoitteessa http://henkivakuutuskuntoon.fi. 

Jytyn jäsenenä saat monia rahan-

arvoisia Keskittäjäasiakkaan etuja 

ja alennuksia Ifistä. Mitä useampia 

Keskittäjän vakuutuksia perheelläsi 

on samassa If sopimuksessa, sitä 

enemmän saat alennusta. Esim. kolmella Keskittäjän 

vakuutuksella saat alennusta 10 % ja kuudella 15%. 

Nuoret, alle 27-vuotiaat järjestöasiakkaat pääsevät 

alennusportaille jo yhdellä vakuutuksella. Muut If Kes-

kittäjäasiakkaan edut ovat Omavastuuetu ja Turvalli-

suusedut. Saat Ifin vakuutuksista S-Etukortilla Bonusta. 

Saadaksesi S-ryhmän Bonusta sinun pitää ilmoittaa 

osuuskaupan jäsennumerosi Ifiin ennen seuraavan 

laskusi maksua.  Lisätietoja Ifin Jytyn jäsenille tar-

joamista vakuutuksista www.if.fi /jyty.

Työttömyysturva

Jytyn jäsenenä olet vakuutettu Julkis- ja yksityisalojen 

toimihenkilöiden työttömyyskassassa. Työttömäksi tai 

lomautetuksi joutuessasi olet oikeutettu ansioon sidot-

tuun päivärahaan. Vaihtaessasi ammattiliittoa ja työt-

tömyyskassaa ei eri työttömyyskassojen jäsenyyksien 

väliin saa jäädä yli 30 päivää. Joten liittyessäsi Jytyyn, 

pidä huoli siitä, että työttömyyskassan jäsenyys pysyy 

katkeamattomana. Työttömyyskassa neuvoo sinua 

myös vuorottelukorvauksen ja koulutuksen aikaisten 

etuuksien hakemisessa. Jyty-liiton nettisivuilta pääset 

työttömyyskassan sähköiseen palveluun, Nettikassaan, 

jossa mm. voit lähettää etuushakemuksen sekä tarkas-

tella sen käsittelyä ja maksupäiviä.



Jyty-edut

Lehti

Jäsenetuna saat oman lehden, joka käsittelee alasi työmarkkina- 

ja ammattiasioita. Lehti ilmestyy kymmenen kertaa vuodessa.

Kalenteri

Tietoa Jytystä, jäseneduista ja palvelussuhteen ehdoista saa 

kätevästi edullisesta taskukalenterista, jonka osa yhdistyksistä 

on tilannut jäsenetuna jäsenilleen. Kysy kalenteria yhdistyk-

sestäsi!

Tapahtumat 

Jyty on mukana lukuisissa eri tapahtumissa ja seminaareissa 

sekä messuilla. Syys- ja talvipäivät kokoavat sadoittain jäseniä 

rentoon vapaa-ajanviettoon. Saat tukea yhdistykseltäsi, kun 

osallistut syys- ja talvipäivien leikkimielisiin kisoihin. 

Jyty-tuotteet Jytiikistä 

Yhdistyksesi kautta voit tilata Jytiikki-verkkokaupasta Jytyn 

merkillä varustettuja laadukkaita ja edullisia tuotteita.

Kouluttaudu kursseilla

Jytyn tarjoama koulutus on jokaisen jäsenen oikeus ja jäsenelle 

ilmainen. Kursseilla hankit osaamista omaan edunvalvontaasi 

työpaikalla. Jyty kouluttaa luottamustehtäviin valitut tehtä-

viinsä. Henkilöstön edustajien lisäksi liitto järjestää ammatillisia 

opintopäiviä ja muuta viikonloppukoulutusta. Jyty tukee opiske-

lua Aktiivi-instituutin kursseilla. Aktiivi-instituutti on työelämän 

koulutuskeskus Helsingissä. Jyty toimii yhteistyössä monien 

ammatillista koulutusta tarjoavien oppilaitosten kanssa. 

Palkallista vai palkatonta?

Koulutussopimusten mukaisesti työnantaja maksaa edunvalvon-

tatehtäviin valituille (luottamusmies, yhteistoimintaedustaja, 

työsuojeluvaltuutettu, puheenjohtaja) koulutusajalta palkkaa, 

koska kurssit järjestetään arkipäivisin työajalla. Oikeus palkal-

lisuuteen vaihtelee kurssin ja luottamustehtävän mukaan. Palka-

tonta on koulutus kursseilla, joita yhdistykset, aluetoimistot ja 

keskustoimisto järjestävät iltaisin ja viikonloppuisin.

• 
Näet mitä jäsenetuja saat jäsenkortillasi

Pääset tarkistamaan ja päivittämään omat 

yhteystietosi Jässärissä

Asioit helposti työttömyyskassan Nettikassassa

Näet ajankohtaiset tapahtumat Tapahtumakalenterista

Löydät tiedot tulevista koulutuksista 

Koulutuskalenterista

Saat ajankohtaiset tiedotteet työmarkkina-asioissa

Löydät linkin Jytyn Facebook-sivuille 

Löydät linkin myös JytyNuorten sivuille

wwwjytyliittofi

Käy liiton internet-sivuilla ja pysyt jyvällä 

työmarkkina-asioista. Lähialueesi tapahtumat ja

alueesi uutiset löydät aluetoimiston sivuilta. 

OmaNetti-sivusto palvelee yhdistysten aktiivijäseniä.

Jytyn nettisivuilla

Miten koulutukseen pääsee?

Lähetä kurssi-ilmoittautuminen ensin oman yhdistyk-

sesi koulutusvastaavalle. Ilmoittautumislomakkeen voi 

tulostaa Jytyn nettisivuilla.

Kurssikustannukset

Kurssikustannukset maksaa oma yhdistyksesi tai 

Jyty-liitto. Ammatillisille opintopäiville osallistumiseen 

kannattaa pyytää tukea myös työnantajalta. Jäsenenä 

et yleensä joudu ay-koulutuksesta itse maksamaan. 

Yhdistyksen järjestämiin koulutuksiin saattaa olla pieni 

maksu.



-Scandic- ja Hilton-hotellit (www.scandic-hotels.fi) 

-Suomen Retkeilymajajärjestö-SRM ry (www.hostellit.fi)

Alennuksia polttoaineista

Jäsenkorttia voit käyttää Teboil-yhtiön huoltoasemilla 

ja saat polttoaineiden käteisostoalennuksen, joka on 

bensiini ja dieselöljy 1,7 snt/l sekä voiteluaineista 10%. 

Huom. näitä alennuksia et voi saada Express-asemilta 

eikä raskaan liikenteen D-pisteissä. Hankkimalla Teboil/

Jyty -maksuaikakortin saat vieläkin isommat alennuk-

set. www.teboil.fi

Alennuksia laivamatkoille

-Viking Line (www.vikingline.fi)

-TallinkSilja (www.tallinksilja.com) 

-Eckerö Line (www.eckeroline.fi)

Lehdistä alennusta

Otavamedia tarjoaa Jytyn jäsenille erikoisalennuksen 

lehtitilauksista, 30% normaalia edullisemmin. Lisä-

tietoja Otavamedian tilauspalvelusta 09-156 665 tai 

liiton nettisivuilta.

Tuetut lomat 

Liiton kautta voit hakea 

tuetulle kuntoremontti-

lomalle. Toimihenkilölomat 

T-lomat ry saa Raha-

automaattiyhdistyksen avustusta 

käytettäväksi kuntoremonttitoimintaan. Hakuajat 

löytyvät lomajärjestöjen nettisivuilta. Haettavissa on 

myös lomajärjestöjen tuettuja lomia, joista ilmoitetaan 

liiton lehdessä. Tukia myönnetään mm. taloudellisin, 

terveydellisin ja sosiaalisin perustein. Katso tarkemmat 

tiedot ja hakuohjeet Jytyn nettisivuilta.

Oman yhdistyksen jäsenedut ja sopimukset

Selvitä myös oman yhdistyksesi jäsenedut. Monet 

Jytyn yhdistykset ovat neuvotelleet paikallisia etuja 

liikkeistä, lomamökeistä tai tuotteista.

Katso ajankohtaisia tarjouksia, arvokuponkeja ja 

äkkilähtöjä liiton nettisivuilta. 

Lastenhoidon avustus

Jäsen saa avustusta alle 12-vuotiaiden lasten hoitoon, joka 

aiheutuu osallistumisesta koulutussuunnitelman mukaiseen kou-

lutukseen. Lähetä avustushakemuslomake yhdistyksesi kautta 

liittoon. Lomake löytyy Jytyn nettisivuilta.

Apurahoja

Jäsenet voivat hakea Jytyn koulutussäätiön apurahaa työhönsä 

liittyvään ammatilliseen täydennyskoulutukseen.

Yhdistystoimintaa

Jytyn jäsenenä sinulla on oiva tilaisuus kehittää osaamistasi ja 

taitojasi osallistumalla yhdistyksesi toimintaan ja näin parantaa 

entisestään työmarkkinakelpoisuuttasi. Yhdistystoiminnan 

myötä pääset myös vaikuttamaan yhteiskunnallisiin asioihin, ja 

saat mahdollisuuden seurata työmarkkinakentän kehitystä sekä 

Suomessa että ulkomailla. 

Edullisia lomamökkejä 

Lisää tietoa mökeistä takakannessa.

Muut edut

Etuja pankkiasioissa

Jyty on solminut Nordean, Sammon ja Osuuspankkiryhmän 

kanssa yhteistyösopimukset jäseneduista, jotka saat jäsenenä ja 

luottokelpoisuuden täyttäessäsi. Pankkien palveluista ja Jytyn 

jäsenille tarjotuista eduista saat tietoja pankkien konttoreista ja 

puhelinpalveluista, Nordea 0200 3000, Sampo 0200 2580, 

Osuuspankkikeskus 0100 0500. 

Ota myös selvää, onko yhdistyksesi solminut paikallisten 

pankkien kanssa omia sopimuksia.

Tie uuteen asuntoon

Jyty on osakkaana VVO-yhtymä Oyj:ssä. Perinteisten arava- 

ja korkotuettujen vuokra-asuntojen lisäksi VVO:lla on tarjolla 

tulorajattomia vuokra-asuntoja. Vuokra-asuntohakemuksen voi 

jättää internetin kautta: www.vvo.fi. 

Jäsenetuja hotelli- ja lomakohteisiin 

-Restel Hotel Group (www.hotellimaailma.fi)

-S-ryhmän hotelliketjut (http://liitonjasenedut.shotels.fi)



Jyty är ett funktionärsförbund som består av ca 70 000 sakkun-

niga professionella. 256 lokala och riksomfattande föreningar 

bildar Jyty. Ett vältäckande och tätt nätverk av föreningar ger 

förhandlingsstyrka. Nio regionbyråer och förbundskansliet 

betjänar föreningarna och medlemmarna.

De som hör till Jytys föreningar på kommunsektorn jobbar i 

kommuner, samkommuner eller jobbar hos arbetsgivare som til-

lämpar det kommunala avtalet och på arbetsplatser som sysslar 

med bas- och välfärdsservice. De som arbetar på Jytys privata 

branscher är medlemmar i den Jyty-anslutna föreningen på det 

egna avtalsområdet. De som jobbar i församlingars, kyrkliga 

samfälligheters eller andra kyrkliga arbetsgivares tjänst är 

medlemmar i Jytys föreningar på församlingssektorn. Jyty är 

medlem i Tjänstemannacentralorganisationen STTK.

Om du är 
medlem i Jyty
Dina löne- och andra anställningsärenden främjas och ut-

vecklas aktivt.

Du får förtroendemannens tjänster och råd i anställnings-

frågor på din arbetsplats.

Du får en rättsskydds- och ansvarsförsäkring 

för yrkespersoner.

Du får gratis hjälp i avtals- och rättsliga frågor i arbetslivet.

Du har trygghet för permitterings- och 

arbetslöshetssituationer.

Du får gratis en olycksfalls- och resenärsförsäkring 

för fritiden.

Jyty ger stöd och trygghet 
på din arbetsplats

Din förening representerar dig

I föreningen jobbar följande personer för ditt och de 

övriga medlemmarnas bästa: förtroendemannen, 

ordförande, personalrepresentanten, sekreteraren, 

medlemssekreteraren, informatören, kassören, den 

utbildningsansvariga och den ungdomsansvariga. 

Föreningen representerar dig vid förhandlingsbordet 

och i samarbetsgrupperna. Din aktivitet och ditt stöd är 

viktiga för föreningens verksamhet.

Medlemskapet

Som ordinarie medlem hör du till Jyty-förbundet via 

en lokal förening eller en yrkesgruppsförening. Du hör 

automatiskt till Jytys arbetslöshetskassa.

Om du är studerande hör du till föreningen Jytys stu-

derandemedlemmar. Under studietiden kan du bekanta 

dig med förbundets verksamhet. Efter studietiden lönar 

det sig att bli ordinarie medlem. Studerandemedlems-

kapet är i kraft under hela studietiden och det upphör 

automatiskt den dag du har angett att studierna har 

avslutats, om du inte senare ändrar din anmälan. Du får 

samma förmåner som en ordinarie medlem och med-

lemskapet är gratis! Under studietiden kan du ansluta 

dig till Jytys arbetslöshetskassa om du förvärvsarbetar 

under semester- eller praktikperioden. Då intjänar du 

det sk. arbetsvillkoret för en eventuell arbetslöshet.

När du går i ålders- eller invalidpension ska du med-

dela förbundet om detta. Fråga din förening om möj-

ligheten att bli pensionärsmedlem, vilka medlemsför-

måner du då får och om hur stor den eventuella (årliga) 

medlemsavgiften är. Medlemskapet i arbetslöshetskas-

san upphör automatiskt när du går i pension. Jytys 

medlemsförsäkringar upphör men de koncentrerings-

förmåner du fått för egna försäkringar fortsätter att 

vara i kraft. 

Du kan som pensionär ansluta dig till Jytys samar-

betsförening Jytys seniorer. Föreningen beställer till 

sina medlemmar Jyty-tidningen och ordnar lokal och 

riksomfattande verksamhet. Kontakta ordförande 

Eira Westin (tel. 0400-437 782, 0400-220 006 eller 

eirawestin@gmail.com) om du vill bli medlem i Jytys 

seniorer.

 



Medlemsavgiften 

Den procentuella månadsavgift som de förvärvsarbetande med-

lemmarna betalar innehåller en andel till föreningen, en andel 

till förbundet och en andel till arbetslöshetskassan. Bekvämast 

är det att ge arbetsgivaren ett avtal om uppbörd av med-

lemsavgift med vilket medlemmen ger arbetsgivaren fullmakt 

att dra av medlemsavgiften från lönen. Medlemmen bör själv se 

till att medlemsavgifterna betalas in på rätt sätt. Kontrollera på 

lönekvittot att medlemsavgiften har uppburits. På så sätt be-

håller du din rätt till medlemsförmåner och till arbetslöshetskas-

sans förmåner. 

Jytys medlemsföreningar besluter årligen om den procentuel-

la medlemsavgiften och om den fasta avgiften. Medlemsavgiften 

till en fackförening kan dras av i beskattningen. 

Om du blir arbetslös, går på alterneringsledighet eller får 

utbildningsstöd och får förmåner från Jytys arbetslöshetskassa 

avdras en lägre procentuell medlemsavgift som endast in-

nehåller medlemsavgiften till förbundet och till arbetslöshets-

kassan. Medlemsavgiften uppbärs på förmånen automatiskt på 

basen av fullmakt. Om du blir arbetslös eller går på alter-

neringsledighet ska du försäkra dig om att Jytys arbetslöshets-

kassa får en fullmakt om uppbörd av medlemsavgift. 

Om du är på ledighet utan löneförmåner i minst 30 dagar har 

du rätt till en sk. fast, i eurobelopp fastställd medlemsavgift. 

I den årliga medlemsavgift som pensionärer och understöds-

medlemmar betalar ingår bara föreningens andel. 

Anmäl ändringar!

Det är viktigt att du uppdaterar din medlemsinformation. Du kan 

använda medlemsförmånerna bara om din medlemsinformation 

har uppdaterats. Anmäl ändringarna i första hand till medlems-

sekreteraren i din egen förening. 

Du kan kontrollera och uppdatera din medlemsinformation 

också på Jässäri, som är medlemmarnas elektroniska infor-

mationssystem på Jytys webbsidor. Uppdatera framför allt din 

e-postadress, så att du snabbt får information om nya förmåner 

och evenemang.

Byte av arbetsgivare / yrkesområde / hemort

Din nya arbetsgivare behöver av dig en fullmakt för uppbörd av 

medlemsavgift om du vill att medlemsavgiften direkt ska dras 

 

  

av din lön. Om du helt byter yrkesområde eller ort kan 

det bli aktuellt att byta medlemsförening. 

Tid utan löneförmåner

När du inte får lön eller förtjänstrelaterad dagpeng 

från arbetslöshetskassan, arbetslöshetsförmån eller 

alterneringsersättning är det fråga om tid utan löne-

förmåner. Det kan gälla ex. familjeledighet (mamma-, 

pappa-, vårdledighet), studier, sjukledighet, tjänste- 

eller arbetsledighet eller företagarverksamhet. Under 

tid utan löneförmåner bör man betala den månatliga 

fasta medlemsavgiften. 

Anmäl också andra ändringar, ex. när du går i pen-

sion, flyttar utomlands eller blir företagare. Vi ger då 

dig råd om vilka åtgärder du ska vidta. 

Hur fungera 
i problemsituationer 
på arbetsplatsen?

Den närmaste kontaktperson i problemsituationer 

är Jytys förtroendeman på din arbetsplats. 

 

Vad göra om arbetslöshet hotar? 

Diskutera först med din förman

Om detta inte hjälper, kontakta Jytys regionbyrå

Om förmannen inte kan hjälpa eller om ni är oense, 

kontakta din förtroendeman

Kontakta förtroendemannen på din arbetsplats och 

be om råd

Kontakta arbets- och näringsbyrån och anmäl dig 

genast på den första arbetslöshetsdagen

Kontakta Jytys arbetslöshetskassa, 

tel. 020 690 069



Medlemsförmåner

Medlemskortet är ditt förmånskort som 

ger många rabatter. Ta med medlemskortet på resor, det är 

samtidigt ditt försäkringskort och intyg över att olycksfalls- och 

resenärsförsäkringen är i kraft. Medlemskorten förnyas med fyra 

års mellanrum. Om du inte har fått ditt kort ska du kontrollera 

att Jyty har din rätta adress. Om du vill så kan du uppgradera 

ditt kort till ett Jyty Master Card-kreditkort med extra förmåner. 

Tilläggsinformation: www.nordearahoitus.fi/liitto.

Bastjänster

Rådgivning i anställnings- och juridiska frågor

En viktig medlemsförmån i Jyty är rättshjälp och juridisk råd-

givning i frågor som berör anställningsförhållandet. Tjänsten är 

gratis.

Ansvars- och rättsskyddsförsäkring

Till medlemsförmånerna i Jyty hör yrkespersonens ansvars- och 

rättsskyddsförsäkring i If Försäkringsbolaget. Också studeran-

demedlemmar är försäkrade under arbetspraktiken. Ansvars- 

och rättsskyddsförsäkringen är i kraft när medlemskapet har 

pågått i sex månader. Försäkringsvillkoren och blanketter för 

skadeanmälan får man från If:s kontor.

Förmånligt försäkringsskydd

Jyty-medlem under 68 år kan teckna Gruppsampo Primus-

försäkringen, som innehåller en livförsäkring för medlemmen 

och maken/makan, en olycksfallsförsäkring för maken/makan 

och en olycksfallsförsäkring för barn under 18 år. Make/maka och 

barn under 18 år kan teckna en Gruppsampo Primus -försäkring 

fastän medlemmen inte tecknar en försäkring. Man kan teckna 

en Gruppsampo Primus på webben på adress www.henkivakuu-

tuskuntoon.fi. 

Medlem i Jyty som koncentrerar försäkringarna till If får 

många förmåner och rabatter. Ju flera Koncentreringsförsäkrin-

gar din familj har på samma försäkringsbrev, desto mera får du 

rabatt. Exempelvis när man har koncentrerat minst tre Koncen-

treringsförsäkringar får man 10% rabatt och med sex koncentre-

ringsförsäkringar 15%. Unga organisationskunder under 27 år 

får rabatt redan med en försäkring. 

If-Koncentreringskundens övriga förmåner är Självrisk-

förmånen och Säkerhetsförmånerna. Dessutom får du 

Bonus i S-gruppen. För att få bonus i S-gruppen ska du 

anmäla ditt medlemsnummer i andelslaget innan nästa 

räkning betalas. Tilläggsinformation om de försäkringar 

som If erbjuder Jytys medlemmar finns på 

webbadressen www.if.fi/jyty.

Olycksfalls- och resenärsförsäkring för fritiden

Försäkrade i If:s olycksfalls och resenärsförsäkring för 

fritiden är: 

- alla medlemmar, studerandemedlemmar, pensionärs-

medlemmar och förbundsanställda under 65 år samt

- förvärvsarbetande medlemmar under 68 år som 

stadigvarande bor i över sex månader i Finland, vilkas 

stadigvarande hemort är i Finland och som omfattas av 

sjukförsäkringslagen i Finland.

Tilläggsinformation om olycksfalls- och 

resenärsförsäkringen för fritiden: 

www.if.fi/jyty. Skadeanmälan kan göras 

på webben www.if.fi. 

Utkomstskyddet vid arbetslöshet

Som medlem i Jyty är du försäkrad i Offentliga och 

privata sektorns funktionärers arbetslöshetskassa. 

Om du blir arbetslös eller permitterad har du rätt 

till en förtjänstrelaterad dagpenning. Om du byter 

fackförbund och arbetslöshetskassa får avbrottet i 

medlemskapen i de olika arbetslöshetskassorna inte 

vara längre än 30 dagar. När du blir medlem i Jyty 

ska du se till att medlemskapet i arbetslöshetskassan 

förblir oavbruten. Arbetslöshetskassan ger dig också 

råd om hur man ska söka alterneringsersättning och 

utbildningsstöd. Via Jyty-förbundets webbsidor kan du 

nå arbetslöshetskassans elektroniska service, Nätkas-

san, där du bl.a. kan skicka in din ansökan om förmåner 

samt kontrollera hur ansökningar behandlas och när 

förmåner betalas ut.  



JYTY-FÖRMÅNER

Tidningen

Som en medlemsförmån får du en egen tidning, som behandlar 

arbetsmarknads- och yrkesfrågor på din egen bransch. Tidnin-

gen utkommer tio gånger per år. 

Kalender

Information om Jyty, medlemsförmånerna och anställnings-

villkoren hittar du bekvämt i förbundets förmånliga fickkalender, 

som vissa föreningar har beställt som medlemsförmån åt sina 

medlemmar. Be din förening ge mera information om kalendern!

Jyty-produkter från Jytiikki

Beställ via din förening högklassiga och förmånliga produkter 

försedda med Jytys emblem. 

Evenemang

Jyty deltar i många evenemang, seminarier och mässor. 

Kontrollera aktuella evenemang på Jytys webbsidor. Höst- och 

vinterdagarna samlar årligen hundratals medlemmar till en 

avkopplande fritid. Du får stöd från din förening när du deltar i 

de glada tävlingarna under höst- och vinterdagarna.  

Gå på kurs

Alla medlemmar har rätt att delta i Jytys utbildning och ut-

bildningen kostar ingenting för medlemmen. På kurserna får 

du kunskaper för din egen intressebevakning på arbetsplatsen. 

Jyty utbildar de fackligt aktiva för sina uppgifter. Förbundet 

ordnar kurser för personalrepresentanter men också studie-

dagar för yrkesgrupper och annan veckoslutsutbildning. Det 

finns möjlighet till såväl examensinriktad yrkesutbildning som 

yrkesinriktad kompletteringsutbildning för olika yrken som med-

lemmarna representerar. Din förenings utbildningsansvariga ger 

dig närmare information. 

Lön eller inte?

Arbetsgivaren betalar enligt utbildningsavtalen lön åt personer 

som valts för fackliga förtroendeuppdrag (förtroendemannen, 

samarbetsrepresentanten, arbetarskyddsfullmäktig, ordförande) 

under utbildningstiden eftersom kurserna ordnas under 

vardagar på arbetstid.

  

Ser du vilka medlemsförmåner medlemskortet ger.

Kan du kontrollera och uppdatera din kontaktinformation 
på Jässäri.

Sköter du bekvämt dina ärenden på 
arbetslöshetskassans Nätkassa.

Kan du följa med aktuella evenemang på 
Evenemangskalendern.

Hittar du information om kommande kurser 
på Utbildningskalendern.

Får du aktuell information i arbetsmarknadsärenden.

Hittar du en länk till Jytys Facebook-sidor.

Hittar du också en länk till JytyUngas webbsidor.

wwwjytyliittofi

Besök förbundets webbsidor så får du färsk infor-

mation om arbetsmarknadsfrågor. Information om 

evenemang och nyheter i din region finns på din 

egen Jyty-regions webbsidor. OmaNetti-webbsidorna 

betjänar de fackligt aktiva i föreningarna.

Rätten till löneförmåner varierar mellan de olika kurs-

erna och är beroende av det fackliga uppdraget. Kurser 

som föreningarna, regionbyråerna och förbundskan-

sliet ordnar på kvällstid och under veckoslut berättigar 

inte till löneförmåner.

Hur anmäla sig?

Sänd in din kursanmälan först till den kursansvariga 

i din egen förening. Du kan skriva ut anmälningsblan-

ketten på webbadressen www.jytyliitto.fi. 

Kurskostnader

Föreningen eller förbundet betalar kurskostnaderna. 

För deltagande i studiedagar lönar det sig att också be 

om stöd av arbetsgivaren. Som medlem behöver man i 

allmänhet inte betala för den fackliga utbildningen. Det 

kan finnas en liten avgift för deltagande i den utbild-

ning som föreningen ordnar.

på Jyty-förbundets webbsidor



Stöd för barnvård

Medlem får stöd för vård av barn under 12 år pga deltagande i 

kurs enligt utbildningsplanen. Sänd in ansökningsblanketten via 

din förening till förbundet. Blanketten finns på webbadressen 

www.jytyliitto.fi.

Stipendier

Medlemmarna kan söka stipendium från Jytys utbildningsstif-

telse för yrkesinriktad kompletteringsutbildning i anslutning till 

jobbet.

Föreningsverksamhet

Som medlem i Jyty har du en utmärkt chans att utveckla ditt 

kunnande och dina färdigheter genom att delta i din förenings 

verksamhet och på så sätt ytterligare förbättra din arbets-

marknadskompetens. I föreningsarbetet kan du också påverka 

samhälleliga frågor och får en chans att följa med hur arbets-

marknaden utvecklas såväl i Finland som utomlands. 

Förmånliga semestermål

Jytys medlemmar kan förmånligt hyra stugor på populära 

semesterorter. Se baksida.

Övriga förmåner

Förmåner i bankärenden

Jyty har slutit samarbetsavtal med Nordea, Sampo och Andels-

banksgruppen om medlemsförmåner, som du får som medlem 

och då du uppfyller kreditvillkoren. Information om bankernas 

tjänster och förmånerna som Jytys medlemmar får ges på 

bankernas kontor och telefonservice, Nordea tel. 0200 3000, 

Sampo tel. 0200 2580, Andelsbankscentralen tel. 0100 0500. 

Ta också reda på om din förening har ingått egna avtal med de 

lokala bankerna.

Rabatter på tidningar

Otavamedia ger Jytys medlemmar en specialrabatt på tid-

ningsprenumerationer, 30 % förmånligare än normalt. Tilläggs-

information på Otavamedias prenumerantservice 09-156 665 

eller förbundets webbsidor. 

De nyaste erbjudandena, rabattkuponger och specialpriser för 

Jytys medlemmar finns på förbundets webbsidor. 

  

Vägen till en ny bostad

Jyty är aktieägare i VVO-yhtymä Oyj. Vid sidan om de 

traditionella arava-bostäderna och hyresbostäderna med 

räntestöd kan VVO erbjuda hyresbostäder utan in-

komstgränser. Man kan lämna in en ansökan om hyres-

bostad på webben (www.vvo.fi). 

Rabatter på bränsle

Medlemskortet kan användas på Teboils servicestationer 

så att du får kontantrabatt, som på bensin och dieselolja 

är 1,7 cent/liter och på smörjmedel 10 %. Observera att 

dessa rabatter inte ges på Express-stationerna eller på 

D-stationerna. Du får ännu större rabatter genom att 

skaffa ett Teboil/Jyty-betalningstidskort på www.teboil.fi.

Medlemsförmåner på hotell och semesteranläggningar

- Restel Hotel Group (www.hotellimaailma.fi)

- S-gruppens hotellkedjor (http://liitonjasenedut

shotels.fi)

- Scandic- och Hilton-hotellen (www.scandic-hotels.fi)

- Finlands Vandrarhemsorganisation-SRM rf 

  (www.hostellit.fi)

Den egna föreningens medlemsförmåner och avtal

Ta också reda på vilka medlemsförmåner din egen 

förening ger. Många Jyty-föreningar har förhandlat fram 

lokala förmåner i affärer eller semesteranläggningar.

Förmåner på fartygsresor

- Viking Line (www.vikingline.fi)

- TallinkSilja (www.tallinksilja.fi)

- Eckerö Line (www.eckeroline.fi)

Stödda semestrar

Medlemmarna kan via förbundet söka konditionssemes-

ter med stöd. Toimihenkilölomat T-lomat ry får stöd från 

Penningautomatföreningen för konditionssemestrar. 

Ansökningstiden finns på semesterorganisationernas 

webbsidor. Medlemmarna kan också söka semesterstöd. 

Närmare information finns i förbundets tidning. Stöd 

beviljas bl.a. på ekonomiska, hälso- och sociala grunder. 

Närmare information och anvisningar om hur man söker 

stödet finns på Jytys webbsidor.  



yhteystiedot 
/kontakt

Jytyn palvelunumerot / Jytys servicenummer

020 789 3700 - Työsuhdeneuvonta kunnan ja kirkon alalla / 

Rådgivning i anställningsfrågor på kommunens 

och kyrkans område

020 789 3710 - Työsuhdeneuvonta yksityisellä sektorilla / 

Rådgivning i antställningsfrågor på den privata sektorn

020 789 3720 – Jäsenrekisteri ja jäsenpalvelu /

Medlemsregister och medlemsärenden 

020 789 3730 - Jäsenmaksut / Medlemsavgifter

020 789 3763 - Opiskelija- ja nuorisoasiat / 

Student- och ungdomsärenden

020 690 069 - Työttömyyskassa / Arbetslöshetskassan

Jytyn keskustoimisto / Jytys förbundskansli

Julkis- ja yksityisalojen toimihenkilöliitto Jyty

Asemamiehenkatu 4 / Stationskarlsgatan 4

00520 Helsinki / 00520 Helsingfors

Vaihde: / Växel: 020 789 3799

Liiton faksi: / Förbundets fax: 020 789 3790

Koulutusosaston faksi / 

Utbildningsavdelningens fax: 020 789 3792

Sähköposti: / E-post: etunimi.sukunimi@jytyliitto.fi, 

förnamn.släktnamn@jytyliitto.fi

Yhdistykset / Föreningar

Jytyn yhdistysten yhteystiedot ja kotisivujen osoitteet löydät Jyty-

liiton nettisivuilta. 

Kontaktinformation och länkar till Jyty-föreningarna finns på Jytys 

webbsidor. 

Aluetoimistot / Regionkanslierna

Sähköpostit: etunimi.sukunimi@jytyliitto.fi / 

förnamn.släktnamn@jytyliitto.fi

Helsingin alue / Helsingfors region

Helsinki /Helsingfors

Puh. /Tel.  020 789 3801, Faksi/ Fax 020 789 3790

Kymen alue / Kymmene region

Kouvola 

Puh. /Tel. 020 789 3805, Faksi /Fax 020 789 3815 

Itä-Suomen alue / Östra Finlands region

Kuopio 

Puh. / Tel. 020 789 3806, Faksi /Fax 020 789 3816 

Oulun alue / Uleåborgs region 

Oulu / Uleåborg

Puh. / Tel. 020 789 3808, Faksi / Fax 020 789 3818 

Lapin alue / Lapplands region

Rovaniemi 

Puh. / Tel. 020 789 3809, Faksi / Fax 020 789 3819 

Hämeen ja Keski-Suomen alue / Tavastlands och Mellersta 

Finlands region

Tampere / Tammerfors

Puh. / Tel. 020 789 3803, Faksi / Fax 020 789 3813 

Lounais-Suomen alue / Sydvästra Finlands region

Turku / Åbo

Puh. / Tel.  020 789 3804, Faksi / Fax 020 789 3814 

Pohjanmaan alue / Österbottens region

Vaasa / Vasa

Puh. / Tel. 020 789 3807, Faksi / Fax 020 789 3817 

Uudenmaan alue / Nylands region  

Helsinki / Helsingfors

Puh. / Tel.  020 789 3802, Faksi / Fax 020 789 3790

Päivitetyt tiedot jäseneduista löydät Jytyn nettisivuilta.

Den nyaste och uppdaterade informationen av medlemsför-

måner finns på förbundets webbsidor.
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mökit
/stugor
Jytyn jäsenet voivat vuokrata edulliseen jäsenetuhintaan 

mökkejä suosituissa lomakohteissa. Tarkemmat ja päivitetyt 

tiedot mökeistä, niiden varauksista ja tarjouksista löydät 

Jytyn nettisivuilta. Vuoden 2012 varauksien alkamisesta 

ilmoitetaan Jyty-lehdessä. 

Jytys medlemmar kan förmånligt hyra stugor på populära 

semesterorter. Den färskaste informationen finns på Jytys 

webbsidor. Jyty-tidningen publicerar info om när reserver-

ingarna för 2012 inleds.

LEvi

ruka

rönnäs

tahko

- Kero1 (45m2 + parvi/loft)

- Kero2 (50m2 + parvi/loft)

- Kätkäläinen 

  (40m2 + 23m2)

- Rukanvuosseli 

  (57,5m2 + parvi/loft) 

- Petäjätupa 

  (91,5m2 + 25m2)

- 2 hirsimökkiä/ 

  Två stockstugor 

  (49m2 + parvi/loft) 

- Tahko 4Season2,  

   yläkerran huoneisto / 

   övre lägenhet (62 + 23m2) 

- Tahko 4Season2, alakerran 

   huoneisto / nedre lägenhet (62m2)

 


